Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1521. usque ad annum 1525

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1769

VD18 90118472

§. 106. Rhodii Equites novi Pontificis præsidio suffulti.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66495](#)

moveret, ac in arce S. Angeli custodien- **Sæcul. XVI.**
dum curaret, & illo abhinc tempore cun- **A.C. 1523.**
cta ipse summi Pontificis negotia mo-
derabatur, quo munere tam præclare
fungebatur, ut ejus fama, honorque
indies magis magisque cresceret, eo
potissimum nomine, quod omnium Chri-
stianorum Principum arma adversus
Turcas unire, summo studio adlabo-
raret.

§. CVI.

*Rhodii Equites novi Pontificis præ-
dio suffulti.*

Cum fere omnes in electione Julii Me- *Bosio hist.*
dicæi ad supremum Pontificatum *equit. Rhod.*
communi lætitia exultarent, præ om- *t. 2.*
nibus Villerius Liladamus Supremus
Rhodiorum Magister immodicas gaudii
significationes præferebat; cum enim
hucusque præter Julium nullus ex Or-
dinis sui Equitibus ad supremam Ponti-
ficatus dignitatem electus fuisset, tan-
ti honoris excellentia lætus, haud du-
biā spem conceperat, fore, ut Neo-
electus Papa illius Ordinis, cuius ipse
met membrum fuerat, memor esset, ei-
demque tutum procuraret asylum, in
quo illatum sibi damnum Equites repa-
rare, ac Christianam fidem adversus in-
fideles rursum strenue defendere possent.
Nec sua Magistrum spes fefellit; quip-
pe

Sacel. XVI pe novus Pontifex, quamprimum a ri-
A.C. 1523 tibus ante & post ejusmodi electionem
 adhiberi solitis liberum uanciscebatur
 temporis spacium, mox magnum Ma-
 gistrum ad plenum Purpuratorum con-
 fessum vocavit, ubi Ordinis Pro-Cancel-
 larius ærumnas in obsidione perpessas,
 ipsamque Insulæ expugnationem, alia-
 que tam ab obfessis quam a Turcis ge-
 sta tam flebili sermone prosequebatur,
 ut unaomnes commiserationis sensu ta-
 eti, lacrimis temperare haud possent,
 atque ipsem et summus Pontifex pari-
 cum ceteris dolore obrutus policeretur,
 se pro viribus suis potens Ordini auxi-
 lium certo præstipurum.

§. CVII.

Coronatio Pontificis.

Neo-electus Pontifex, priusquam in-
 auguraretur, literas dedit ad Gal-
 liarum Regem, quibus illum de sui ele-
 ctione certiore reddidit, fidemque fe-
 cit, se pro munere Pastoralis sollicitu-
 dinis nil non acturum, ut pax & tran-
 quilitas inter Reges ac Principes Chri-
 stianos restitueretur, ac fides Christia-
 na adversus Turcarum Tyrannidem de-
 fenderetur. Præterea spondebat, se om-
 ni invigilaturum occasio, ut affectum,
 quo Nationem Gallicam prosequeretur,
 lucu-